
Kupní smlouva na dodávku dříví
uzavíraná podle § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb"

č" 2o18D-o66-]46

I. Smluvní strany

Prodávající; Kupující:

Sušické lesy a služby s.r.o. ENERGOFOREST s.r.o"
se sídlem Sušice, Na hrázi 270 se sídlem Český Krumlov, Linecká 59
PSČ 342 01 PsČ 381 01

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka č. 14733

jednajícÍ: lng. Miroslav Ostádal jednajícÍ: lng. Zdeněk Cába - jednatel společnosti
lČ: 26358450 lČ: 276 06 953
DlČ: CZ2635B450 DlČ: cz27606953
bankovní spojení: KB a.s. bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu;78-2792260247l0t00 číslo účtu:5002011160/5500
k obchodnímu jednání pověřen: k obchodnímu jednánípověřen:
lng.Miroslav Ostádal lng.Michal Simota
Tel.:602 432725 Tel.:733 665 578
E-mail: ostadal@sules.cz E-mail: simota@lnergoforest"cz

Kupující uděluje souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely plnění uvedené smlouvy
dle platného zákona o ochraně osobních údajů.

Smluvnístrany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených údajů, konkrétně jejich
zveřejněním v registru smluv zákona číslo 340/2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
společnostíSušické lesy a služby s.r.o,, Na Hrázi 270,342 0]. Sušice, tČO: ZOSS8450. Souhlas
se uděluje na dobu neurčitou, údaje se poskytujídobrovolně.

!l. Předmět smlouvy

2.1. Prodávajícíse zavazuje, že Kupujícímu odevzdá za sjednaných podmínek vtéto Smlouvě
dříví v množství, kvalitě a sortimentu blíže specifikovaného včl, lll. této Smlouvy (dále jen

,,předmět koupě"). Prodávající se dále zavazuje umožnit Kupujícímu nabýt k předmětu
kou pě vlastnické právo.
2.2. Kupujícíse zavazuje, za řádně mu odevzdaný předmět koupě zaplatit Prodávajícímu sjednanou
kupní cenu.



M nožství

Technické podmínky
Termín dodání
Místo dodání
Přejímka dříví

lll. Předmět koupě

100 m3

uvedeny v čl. lV. této Smlouvy - ceník
1.1.2018 _ 31.3.2018
odvozní místo - lokalita sušice
elektronickd

lV. Cena

4.1. Cena za předmět koupě je cenou sjednanou dohodou Smluvních stran bez DPH.

V" Platební podmínky

5"1, úhrada ceny bude prováděna na základě fakturace Prodávajícího, který vystaví fakturu-daňový

doklad na základě přejímky odběratele.
5.2. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu vyžadované právními předpisy.
přílohou faktury bude vždy kopie Protokolu o přejímce. Nebude-li faktura obsahovat veŠkeré

náležitosti, je Kupujícíoprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu. Vtakovém případě se přeruŠuje doba

splatnostifaktury.
5"3, Splatnost fakturované ceny se sjednává na 30 dnŮ od data uskutečněnízdanitelného plněnÍ,

5.4. Datem uskutečnění zdanitelného plnění se u dodávek dříví rozumí datum 1-5", resp. 30(31),

daného měske,

5"5. Kupující je povinen uhradit kupní cenu výlučně na registrovaný účet plátce DPH, ve smyslu

ustanovení § 96 zák.č. 235/2Oa4 Sb.. Kupující nebude v prodlení se zaplacením kupní ceny pokud

bankovní účet na který má být plněno nebude registrovaný u příslušného správce DPH. V takovém

případě je prodávajícív prodleníve smyslu ust. § 1975, zák.č.89/2012 Sb""

vl. samofakturace

6"].. Smluvní strany se dohodly, že kupující na základě výsledků přejímky dřeva vystaví jménem

prodávajícího faktury - daňové doklady. Tyto faktury budou vystaveny ve prospěch kupujícího po

přejímce u konečného zpracovatele.
6.2, Faktury-daňové doklady budou vyhotoveny ve dvou provedeních, z nichŽ jedno provedení obdrŽÍ

prodávající. Kupující se zavazuje bez odkladu vystavovat tyto doklady s veŠkerou odbornou péČÍ tak,

aby splňovaly náležitosti a ustanovenízákona č.563191, Sb. a zákona č.588/92 Sb.

6,3. Za den doručení daňového dokladu se považuje den vystavení faktury - daňového dokladu"

Smluvnístrany prohlašují, že budou takto vystavené faktury - daňové doklady povaŽovat za doklady

vystavené prodávajícím.
6.4. Na uvedeného odběratele bude prodávající vystavovat faktury až po obdrŽení dokladu

s potvrzeným výsledkem převzatého množství dřevní hmoty" Prodávající se zavazuje akceptovat

výsledky přejímky.



Vl§. Fráva a povinnosti smluvníeh stran

7 1. Kupující se zavazuje:
a) předat Prodávajíeímu potř§bné podklady k dodávkánr dřívi,
b) zajistít převzetí di:dávaného dřiví, sjednaným způsobenr.

7.2. Kupující má právo odmítnout plnění a to i částečně v případě, že elodávané dříví neodpovídé
specifikaci dodávky, nebo v případó, ž* dodávka vykazuj* věcné nebo právní vady, V takovóm případě
má Kupujíci právo na náhradu škody,
7 3. Prodávající se zavazuje:

a) dodat dříví nepocházejíci z koniroverzního zclroje a které bude vytěženo na území ČR
v souladu s platnýnri právními předpisy,

b} dodat dříví bez právniclr vad, které nebude zatíženo právy třetích osob,
c} poskytnout Kupujícímu potřebnou součinnost při přejímce dříví a předat Kupujícímu

potřebné doklady,
d) dodat dříví řádně a včas za v této §mlouvě sjednaných podrnínek.

Porušení ustanovení odsi. 7. 3. se považuje za podstatné porušení tótc Srnlouvy.

Vlll, ůstatní ujednání

B.1" Prodávající odpovídá za vady d*danóho dříví dle § 2099-2117, zak,č.89/ZOL2 Sb, pokud touto
§mlouvou není ujednáno jinak.

8.2, Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy ne|ze bez předchazího souh|asu druhé Smluvní strany
převádět na třeťí osobu.
8,3. Tato Smlouva se uzavirá na rjobu určitou do 31.3. 2018.

8.4. Sjednané ceny jsou pla!né na celé čtvrtletí za předpokladu, že nedojde ke změně kurzu Eura
k České koruně nebo změn cen z důvcdu kalamity.
8.5, Ostatní práva a povinnosti neupravené touto 5m}ouvůL,í se řídízák. č.8S/2aI2 Sb. - 0bčanským
zá koníkem,
8.6. Tato 5mlouva je vyhotovena ve dvou siejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.
8,7. Srnluvni strany potvrzují, že si §mlouvu před jejím podpisem přečetly, a že vy.iadřuje jejich
plavou a skutečnou vůli"

V Sušici dne 15,1.2018 V Českém Krum|ově dne 1§.1,2018

Yiiťťii:,i'h,I
ĚN§§GOFOR§§T §.f.ó.


